
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от<?£ Д. CG, etc'-/^ № (JL ¥ t \3 

О . признании утратившим силу 
постановления администрации города 
Тулы от 19.09.2014 № 2951 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», во исполнение протеста прокуратуры города Тулы от 19.05.2016, 
на основании Устава муниципального образования город Тула, администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Тулы от 19.09.2014 № 2951 «О порядке предоставления субсидий (грантов) на 
стимулирование деятельности (стимулирование создания) товариществ 
собственников жилья из бюджета муниципального образования город Тула». 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

О О 4 7 




